
ВЕСТНИК БСП 

 Страница 1 

ГАЗЕТА БОРИСОГЛЕБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

издается с августа 

2023 года 

ВЕСТНИК 

БСП Электронная версия 

газеты на сайте - 

http://admborisogleb.ru 

 
Информационно-общественная газета органов местного самоуправления Борисоглебского сельского поселения  

Борисоглебского муниципального района Ярославской области 
 

Учредитель – Администрация Борисоглебского сельского поселения 
 

 
 

 

 

 

 

 

РЕШЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО СОВЕТА БОРИСОГЛЕБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПЯТОГО СОЗЫВА 
 
 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

БОРИСОГЛЕБСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 

БОРИСОГЛЕБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПЯТОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 17.09.2024 г.  №  5 

п. Борисоглебский 

 

О назначении Главы Администрации 

Борисоглебского сельского поселения 

Борисоглебского муниципального района 

Ярославской области  

          

В соответствии с Федеральным законом от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Борисоглебского сельского 

поселения Борисоглебского муниципального района 

Ярославской области, Муниципальный совет РЕШИЛ:  

1. Назначить Главой Администрации 

Борисоглебского сельского поселения 

Борисоглебского муниципального района Ярославской 

области Демьянюк Елизавету Алексеевну.  

2. Настоящее решение опубликовать в газете 

«Вестник БСП» и на официальном сайте 

Администрации Борисоглебского сельского поселения. 

3. Решение вступает в силу со дня его 

подписания. 

 

 

 

Председатель Муниципального Совета 

Борисоглебского сельского поселения                                       

Секачева О.Н. 
 

И. о. главы Администрации Борисоглебского 

сельского поселения                                                                        

Бахтиарова И.М. 
 

 
 

№ 20 (26) 

18 сентября 

 2024 год 

ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 
органов местного самоуправления Борисоглебского сельского поселения 

Газета «Вестник БСП» учреждена 
Администрацией Борисоглебского сельского 
поселения 
Является официальным органом печати 
Администрации Борисоглебского сельского 
поселения 
 

Адрес редакции: 152170, Ярославская область, 
п. Борисоглебский, ул. Красноармейская, д. 8 
Тел.: 8 (48539) 2-10-98, 2-19-05, 2-11-17 
Главный редактор: Демьянюк Е.А. 
Тираж: 23 экземпляра  
 

Газета «Вестник БСП» 
распространяется бесплатно на 
территории Борисоглебского 
сельского поселения 
 


